quod usuræ usurarum non debentur, limita nisi usuræ facta sit sors, & sors ista solui retardetur. Iuxta tex. l. idemq; & in fundo. §. si procurator, in fi. vbi glo. usuras, ff. manda. quod not. pulchre Rot. Genuæ decis. 78. nu. 15. & 16. & no. etiam, quod inter usuram, & pœna est differentia, quia usuræ quādoque etiam sine mora, ex stipulatione debentur, l. lecta, §. fin. si cert. pet. Sed pœna sine mora, aut delicto non debetur, l. aliud, de verb. signif. & quandoque usuræ apponuntur loco pœnæ, & econtra. Bart. in l. qui sine, ff. de neg. gest.

Interrogatus an velit uti aliqua re, et respondens quod sic: non potest allegare ignorantiam.

FRAGMEN. LXI.

IN 3. par. sub nu. 68. in fi. car. 103. & no. quod si producens interrogetur, an velit uti dictis testium, aut instrumento, vel alia scriptura priuata subscripta vel testib. munera, & respondeat, quod sic, tunc non poterit amplius allegare ignorantiam ad excusandam falsitatem, Bart. in l. 2. ff. de fals. Angel. de malef. in verb. falsarios, & alij quos Surd. in decis. 16. per tot. alleg. & vide in 6. par. sub num. 218.

Fuga an sit delictum.

FRAGMEN. LXII.

IN 3. par. car. 106. sub num. 89. versic. Qua de re fuga. adde quod fuga est etiam delictum, quando miles fugit e castris, leg. desertores, cum concord. C. de desert. lib. 10. idem de fuga officialis à syndicatu, vt in par. 5. num. 61. idem in fuga seruorum, tot. iit. C. de ier. fug. vbi latè Czpol. idem quando Monachus, aut Monialis, fugiunt à Monasterio, vel alia non monialis, dum sub custodia detenta est. cap. 5. de stat. monach. & contra eas eximentes. vid. Franc. Marzar. decis. 960. & dixi supra Fragment. 47. & 48. uer. Hinc est.

Gratiæ petens an faciat inditium contra se.

FRAGMEN. LXIII.

IN 3. par. car. 106. sub nume. 65. in fin. adde, quod nec gratiam petens facit contra se inditium, unde non dicitur fateri delictum. Nec potest cogere uolentem uti gratia impetrata, quod fateatur delictum alias non vter ea. Alexand. in l. 1. colum. 3. ff. de oper. no. nuntiat. idem in l. decem. ubi etiam Ias. de uerb. oblig. Felyn. in c. litteras, de prescript. Boss. in titul. de remed. ex sola clement. Princip. numero 29. vbi allegat Aliud.

Tortus quando inditum contra se faciat.

FRAGMEN. LXIV.

IN 3. par. car. 108. Aduerte quod tortus qui modo ait, modo negat toties contra se inditum subministrat, & usque ad tertiam vicem potest extolliri, ve dixi. sub num. 234. in ea. 3. par. car. 129. & ita seruatur, & tenent. Put. de syndic. in ver. tortura. Foller. pract. crim. in verb. & si confitebuntur, sub nu. 109. Boet. decis. 163. num. 19. cū seq. quam Pract. aiunt tenere Bart. in l. vnius, §. 1. Quæritur hic, ff. de quæstio. vid. ia hac 3. par. num. 185.